
 
 

 
 

Uchwała Nr 119/2009 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie likwidacji studiów II stopnia na kierunku Informatyka i ekonometria 

 

 
Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

Likwiduje się z końcem roku akademickiego 2009/2010 studia II stopnia na kierunku 

Informatyka i ekonometria na Wydziale Matematyczno-Przyrodniczym. Szkoła Nauk 

Ścisłych. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Matematyczno-

Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych. 

  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Rektor UKSW 

       Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 
 


